吉林大学前卫校区09年6月20日外语四六级考试封楼的通知英

语四级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E5_A4_A7_E5_c83_638801.htm 前卫校区关于2009年6

月20日全国大学外语四、六级考试封楼的通知前卫校区各学

院： 我要收藏 根据国家教育部考试中心工作安排，2009年6

月20日吉林大学前卫校区将进行全国大学外语四、六级考试

。根据考试工作要求，针对本次考试考生人数多、考场分散

等特点，为确保本次前卫校区全国大学外语四、六级考试顺

利进行，前卫校区各教学楼将进行封楼管理。 具体封楼时间

安排： 经信教学楼、萃文楼6月19日23：00至6月20日19：00

； 逸夫教学楼、第三教学楼6月20日12：00至6月20日19：00

届时除考生和考务人员外其他人员一律不得进入。 请各相关

教学单位做好停、串课安排，并通知到涉及的教师本人和学

生，如有需要串课的学院请与前卫教务办联系。同时请通知

学生清理教室的书籍等物品。 特此通知。 教务处前卫校区办

公室 2009年6月12日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com